Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 747/2020 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 27 de março de 2020

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no
uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto Presidencial de 11/04/2017, publicado no D.O.U. de 12/04/2017,
seção 2, página 1, considerando a Resolução CONSUP nº 017/2020;

RESOLVE:
I – Designar, a partir de 01/05/2020, os servidores, abaixo relacionados, pertencentes ao Quadro Permanente de

Pessoal deste IFMT, para comporem a Comissão Interna de Supervisão do Plano de Carreira dos Cargos dos Técnico-
Administrativos em Educação do IFMT (CIS/PCCTAE), conforme segue:

Unidade/Campus Membros Matrícula SIAPE Função
Reitoria Dhanny Fernanda Ferreira de Freitas 1757917 Titular

Silvia Maria dos Santos Stering 1654986 Suplente
Cuiabá - Cel. Octayde

Jorge da Silva
Graziano Farias de Souza 2268822     Titular

Soraide Isabel Ferreira 2135278 Suplente

São Vicente Thiago Uchaki Santos 3007436 Titular
Renato Maccari 2156275 Suplente

Cáceres Maria Moreira de Carvalho 1104125 Titular
Vagner Aniceto Teixeira 1104235 Suplente

Bela Vista Francismeiry Cristina de Queiroz 1658050 Titular
Reinaldo Silva Barbosa 1096320 Suplente

Pontes e Lacerda Herlison Meira Borges de Oliveira 2111565 Titular
Danilo Gonçalves de Campos 2119919 Suplente

Campo Novo do Parecis Jozemar Lopes Leão 2397083 Titular
Elvira de Avila Del Barco Santos 2085870 Suplente

Juína Luiz Pereira da Costa Junior 2087960 Titular
Thiago Silva Soares 1687136 Suplente

Confresa Tiago Ferreira de Morais 2260673 Titular
Cristine Moraes dos Anjos 2958384 Suplente

Rondonópolis Jucilene Priebe 1866529 Titular
Vinicius Batista da Silva 2089874 Suplente

Sorriso Saionara da Silva Moro 2388700 Titular
Helder Silva de Melo 3161931 Suplente

Várzea Grande Fernanda Maria Batista Almeida Matias 2156905 Titular
Ester Januario Mota Mazetto 2392608 Suplente

Barra do Garças Eneida Costa Queiroz 272509 Titular
Regis Garcia de Oliveira 1936093 Suplente

Primavera do Leste
Thaise Paes de Barros Hardman

Moraes 3049526 Titular

Josiane Luiza de Oliveira 2332072 Suplente

	Documento assinado eletronicamente por: